Срок проведения антикоррупционной экспертизы — 3 дня.

ПРОЕКТ

[image: image1.wmf]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

Совет Южского муниципального района

Пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от ________________ №______

г.Южа

О внесении изменений в решение Южского районного Совета от 24.12.2010 № 109 «О бюджете Южского муниципального района

 на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.98г. № 145-ФЗ, Уставом Южского муниципального района, Совет Южского муниципального района РЕШИЛ:

Внести следующие изменения в решение Южского районного Совета «О бюджете Южского муниципального района на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов» от 24.12.2010 № 109:

1. В абзаце 2 подпункта 1.1. пункта 1 вместо числа «290628,547» внести число «290739,747»;

- в абзаце 3 подпункта 1.1. пункта 1 вместо числа «322093,647» внести число «322204,847».

2. Внести изменения в пункт 9 «Межбюджетные трансферты, передаваемые на исполнение части полномочий органов местного самоуправления поселений, органам местного самоуправления муниципального района»:

- в абзаце 5 вместо числа «8090,8» внести число «8202,0».

3. Внести изменения в приложение № 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Южского муниципального района на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов»:

- по КБК 01 05 02 00 00 0000 500, 01 05 02 01 00 0000 510, 01 05 02 01 05 0000 510 в графе 3 вместо числа «-290628,547» внести число

«-290739,747»;

- по КБК 01 05 00 00 00 0000 600,  01 05 02 01 00 0000 600,  01 05 02 01 05 0000 610  в графе 3 вместо числа «322093,647» внести число «322204,847».

4. Внести изменения в приложение № 4 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Южского муниципального района на 2011 год»:

- по строке «037, Муниципальное казённое учреждение «Финансовый отдел администрации Южского муниципального района» в графе 4 вместо числа «81196,547» внести число «81307,747», в графе 5 вместо числа «263532,947» внести число «263644,147»;

- по строке «037, 2 02 04014 05 0000 151» в графе 4 вместо числа «8384,30» внести число «8495,5», в графе 5 вместо числа «8384,30» внести число «8495,5»;

- по строке «Итого» в графе 4 вместо числа «73477,247» внести число «73588,447», в графе 5 вместо числа «290628,547» внести число «290739,747».

5. Внести изменения в приложение № 6 «Перечень главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицитов бюджета Южского муниципального района на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов»:

- по строке «01 05 02 01 05 0000 510» в графе 4 вместо числа

«-290628,547» внести число «-290739,747»;

- по строке «01 05 02 01 05 0000 610» в графе 4 вместо числа «322093,647» внести число «322204,847».

6. Внести изменения в приложение № 7 «Доходы бюджета Южского муниципального района по кодам классификации доходов бюджетов на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов» (Приложение № 1).

7. Внести изменения в приложение № 8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов бюджета Южского муниципального района на 2011 год» (Приложение № 2).

8. Опубликовать настоящее Решение в официальном издании «Правовой Вестник Южского муниципального района».

9. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

          Глава Южского

         муниципального района

                               Е.А. Муратова